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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Parodų dalyviai sugrįžta į Druskininkus „pasitikrinti“
									
				
 
Lietuvos kinologų draugijos tarptautinių šunų parodų vasaros sezoną tradiciškai užbaigia trys parodos Druskininkuose.

 

Sugrįžtame į Druskininkus pasitikrinti – ar jus stebina toks pasakymas?

Turbūt ne, jeigu kalbėtume apie žmonių sveikatą, gerą savijautą.

Bet sugrįžti į šią vietą „pasitikrinti“ savo šuns ir savo gebėjimų tiems, kas nesilanko šunų parodose, skamba keistokai.

Tačiau tik ne šunų mylėtojų bendruomenei, kuri rugpjūčio 4-6 d. susirinko į Druskininkų aerodromą.

Būtent apie „pasitikrinimą“, aukštus tarptautinių parodų standartus kalbėjo vieno iš favoritų – Leiklendo terjero savininkė peterburgietė Olga Aleksashina.

Didžiojoje Britanijoje lapių ir kitų žvėrelių medžioklei išvestą Leiklendo terjerą vargu ar pamatysite medžiojantį. Dabar tai šeimos šuo, žmogaus kompanionas, šunų parodų favoritas.

Lietuvoje šios veislės šunų nedaug, tačiau tarptautinėse šunų parodose Druskininkuose tarp retesnių šunų veislių, 1753 šunų draugijoje, teisėjų ir žiūrovų jie neliko nepastebėti.

Leiklendo terjerų kalytė TERRIER CARDENAL LINDA LA REINA iš Sankt Peterburgo antrąją parodos dieną laimėjo Druskininkų mero taurę ir net dvi parodos dienas tapo III FCI grupės nugalėtoja.

Parodose Druskininkuose „pasitikrino“ ir kita, dar visai jaunutė, O. Aleksashinos augintinė, ją kasdien matėme mažylių Best‘e tarp nugalėtojų.

Terjerų savininkė Olga Aleksashina sakė, kad daugiau kaip 5 metus puoselėja šią veislę, o anksčiau parodose dalyvavo su erdelterjerais.

Ji pati parodose demonstruoja savo šunis, ruošia jų kailį (kas turi šiurkštaus kailio terjerą, supras, koks nelengvas, daug žinių ir patirties reikalaujantis yra šis darbas).

„Linda yra tarptautinė čempionė, Milane ji tapo pasaulio nugalėtoja. Prieš porą metų dalyvavome su ja Druskininkų parodoje, tada ji buvo visai jauna, bet pasirodė puikiai. Sugrįžome į Druskininkus „pasitikrinti“ ir nenusivylėme. Važiavome pas jus ir dėl teisėjo – mums svarbus patyrusio specialisto iš Ispanijos Juan Naveda Carrero įvertinimas“, – tvirtino parodas ir poilsį besistengianti suderinti terjerų savininkė, praktikuojanti veterinarijos gydytoja O.Aleksashina.

O rugpjūčio 6 d. Best in Show konkursą laimėjo kitas puikus šuo – škotų seteris GOANGO BLACK I WANT IT ALL iš Suomijos.

Jau tapo tradicija baigiantis  parodoms išrinkti patį gražiausią visų trijų dienų šunį – nugalėtoją ir jam įteikti pačią didžiausią „Supreme“ taurę.



Šiam konkursui teisėjavo ekspertas iš Indonezijos Andi Hudono, jo nuomone, pats gražiausias buvo auksaspalvis retriveris MARTIN BRAVEHEART IZ DOMA DOMENI iš Rusijos, Oksanos Gogonea augintinis, kuriam tik po savaitės sueis 2 metai.

Visas parodos dienas buvo renkami gražiausi lietuviški šunys, kurie parodoje laimėjo prizines vietas.

Net dvi dienas nepralenkiamas buvo kaunietės Godos Jurgilaitės augintinis – vokiečių nykštukinis špicas STARFIRE‘S MR WONDERFULL.

Rugpjūčio 5 d. gražiausiu Lietuvoje gyvenančiu šunimi pripažintas Lidijos Švenčionienės rusų žaisliukas BLUEBERRY NIGHTS CANDY MAN.

Stasio Barausko ir dalyvių asm. nuotr.

https://youtu.be/0Jnk5CAbwR
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